Nº 52/2025

Objeto: REALIZAÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO PARA ALIENAÇÃO DE BENS CONSIDERADOS
INSERVÍVEIS CLASSIFICADOS COMO: OCIOSOS, RECUPERÁVEIS, ANTIECONÔMICOS E
IRRECUPERAVEIS PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ.

Empresas vencedoras valor total: R$ 79.140,91 (setenta e nove mil e cento e quarenta reais e
noventa e um centavos): HIGOR LUCAS ROLINDO (11840194600) com os lotes: 3, 4, 6 e 9 no
valor total de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais). RONALDO ADRIANO ARRUDA
(03300865964) com os lotes: 1, 11 e 13 no valor total de R$ 20.850,00 (vinte mil e oitocentos e
cinquenta reais). NELSON DOS SANTOS RODRIGUES (22524985873) com o lote: 8 no valor
total de R$ 11.000,00 (onze mil reais). DÁRIO FERREIRA (46757023920) com os lotes: 7 e 15 no
valor total de R$ 16.960,00 (dezesseis mil e novecentos e sessenta reais). LOURIVAL DOS
SANTOS (71334556920) com o lote: 12 no valor total de R$ 0,91 (noventa e um centavos).
LILIAN FERNANDES (10895226650) com o lote: 10 no valor total de R$ 500,00 (quinhentos
reais). PICK UP COMERCIO DE PECAS LTDA (05163644000114) com o lote: 5 no valor total de
R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos reais). LUIZ CARLOS GAILANO (01668502000158) com o
lote: 2 no valor total de R$ 2.000,00 (dois mil reais). OSVALDO MOREIRA NETO (00342659960)
com o lote: 14 no valor total de R$ 2.630,00 (dois mil e seiscentos e trinta reais).